Cambel

moéveis

Pessoas Necessarias

Ferramentas Necessarias

N
\

"\

)

Chave Philips

Martelo

TELEFONE: (17) 3485 - 1410

|

MANUAL DE MONTAGEM BELICHE VITORIA

RUA EUGENIO BUOSI, 1-11. CX POSTAL 02 - DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 15.520.000 - VALENTIM GENTIL / SP

ATENCAOQ

LIMPEZA:

1-Pano levemente umedecido com dgua, seguido de pano seco.
2-Nao utilizar produtos quimicos ou abrasivos.

1-Ler e observar atentamente toda a instrugdo antes de iniciar a montagem.

2-A montagem do produto devera ser feita em uma superfice limpa e plana.
Aconselhamos usar a embalagem p/ forrar o chdo a fim de ndo danificar o produto.
3-Os parafusos devem ser apertados periodicamente.
4-Evitar batidas e contatos com objetos cortantes.

CAMBEL@CAMBEL.COM.BR

!

PECAS
coD. DESCRICAO MEDIDAS QUANT.
01 |PORTA 1,035 x 0,417 x 0,012 1
02 |PESEIRA INFERIOR 0,960 x 0,470 x 0,012 1
03 |FUNDO 1,030 x 0,471 x 0,003 1
04 |GRADE DE PROTECAO 0,750 x 0,340 x 0,012 1
05 |PESEIRA SUPERIOR 0,960 x 0,180 x 0,012 1
06 |ESCADA 0,950 x 0,361 x 0,015 1
07 |BARRA SUP. ESQUERDA 1,900 x 0,130 x 0,020 1
08 |BARRA SUP. DIREITA 1,900 x 0,130 x 0,020 1
09 |BARRA INF. ESQUERDA 1,900 x 0,130 x 0,020 1
10 |BARRA INF. DIREITA 1,900 x 0,130 x 0,020 1
11 [RIPA 1,850 x 0,075 x 0,010| 12
12 |SARRAFO SOLTEIRO 0,885 x 0,045 x 0,022 10
13 |PAINEL SUPERIOR 1,550 x 0,960 x 0,012 1
14 |PAINEL INFERIOR 1,100 x 0,960 x 0,012 1
15 |PRATELEIRA 0,960 x 0,400 x 0,012 2
16 |BASE 0,960 x 0,400 x 0,012 2
17 |SUPORTE LATERAL 0,960 x 0,180 x 0,012 1
18 |RODAPE 0,400 x 0,070 x 0,015 1
ACESSORIOS
cOD.
A |PARAFUSO CHATO ESC. 7,0x 40 22
B |PARAFUSO ALLEN 1/4 % 60 16
C |PARAFUSO CHATO 3,5x12 16
D |PARAFUSO FLANGE 4,0x25 6
E |PORCA ELIPTICA 1/4 16
F |SUPORTE PRATELEIRA 6x8 12
G |DOBRADICA CURVA 26 mm 2
H |PARAFUSO FLANGE 4,5x45 20
| |PREGO 10x 10 16
] |TAMPA CPL COM PINO 16
K |SAPATAU 12 mm 6
L |CANTONEIRA METALICA 2
M |SUPORTE DE SARRAFO 20
N |CHAVE ZETA 4mm 1

NOTA: "GARANTIA PARA DEFEITO DE FABRICA. CONFORME LEI N° 8.078, ARTIGO 26 DO CODIGO DO CONSUMIDOR."

9T009%966-LT NOIS3A VINSSVYIN



/7 14 - PAINEL INFERIOR

E - PORCA ELIPTICA

B - PARAFUSO 1/4 x 60
e !

T K-SAPATAU

02 - PESEIRA INFERIOR I-PREGO 10x 10

B - PARAFUSO

1/4 x 60
12 PASSO

A - PARAFUSO 7 x 40

12 - SARRAFO

M - SUPORTE
DE SARRAFO

H - PARAFUSO
4,5x45

22 PASSO

13 - PAINEL SUPERIOR

~— F - SUPORTE PRATELEIRA

f A - PARAFUSO 7 x 40

A - PARAFUSO 7 x 40

C - PARAFUSO 3,5x 12
G - DOBRADICA

e 01 - PORTA

=

— 16 - BASE

32 PASSO

E - PORCA ELIPTICA

07 - BARRA SUP. ESQUERDA

08 - BARRA SUP. DIREITA

05 - PESEIRA SUPERIOR

17 - SUPORTE LATERAL

42 PASSO

—|_»— B - PARAFUSO 1/4 x 60

06 - ESCADA
09 - BARRA INF. ESQUERDA

M - SUPORTE DE SARRAFO
12 - SARRAFO

- H - PARAFUSO
4,5x45

52 PASSO

I-PREGO 12 x
11 - RIPA

62 PASSO

12 T~

— A - PARAFUSO
7 x40




